Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 800/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, para que proceda URGENTEMENTE com a limpeza e roçagem de mato em terreno onde fica localizada a UBS (Unidade Básica de Saúde) na Rua Letônia  no bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza e roçagem de mato em terreno onde fica localizada a UBS (Unidade Básica de Saúde) na Rua Letônia  no bairro Jardim Europa IV, neste município.

Justificativa:

O terreno onde fica localizado o posto médico do bairro Jardim Europa IV esta totalmente abandonado, com mato alto e acumulo de entulhos, o que o torna propicio para a proliferação de animais peçonhentos que adentram as residências vizinhas, causando muitos transtornos e colocando a população em perigo, sendo necessárias providências urgentes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 23 de janeiro de 2018.
[bookmark: _GoBack]

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

b93b7595-7fde-492e-ac88-e7eba06f2967.png
PROTOCOLO 1242/2018 - 26/01/2018 10:47

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg